
  Школьная любительская лига водных видов спорта СПб и ЛО
  Протокол матча   ШЛЛ ВП 2010-2011г.р. / Группа А

  Дата и время проведения   10 декабря 2024 10:25   Место проведения   Бассейн "Атлантика"

  СК "Спарта" U16   Алмаз U16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадутов Тимур
2 Захаров Валерий

Колесов Максим
Кутюев Максим

7 Мелехин Даниил
Никогосян Вероника
Обидин Леонид
Рется Иван
Романов Андрей

6 Теренин Арсений
Тимофоеев Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабич Сергей
Богданов Матвей

1 Булин Кирилл
5 Гулин Леонид

Заровнятных Павел
8 Кустов Кирилл

Малов Владислав
Петрухин Даниил

3 Прейс Кирилл
Стогов Вилен
Фолькман Эрик

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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